

TARTU VALLAVOLIKOGU

SOTSIAALKOMISJON

PROTOKOLL NR 27

Teams

8.10.2024

Aeg: 8.10.2024, algus kell 17.00, lõpp kell 18.02

Koosolekut juhatas sotsiaalkomisjoni esimees Karmen Kukk

Protokollis Kadrin Krabbi

Koosolekust võtsid osa: komisjoni liikmed Marike Adamka, Karmen Kukk, Siim Pari, Ariana Rooba, Helin Veetõusme, Inna Vesi ja Külli Vikat

Kutsutud: vallavanem Jarno Laur, sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev

Päevakord:

1. Vallavara omandamine
2. Loa andmine kollektiivlepingu sõlmimiseks
3. Loa andmine hoonestusõiguse konkursi korraldamiseks
4. Hariduslepe projekti info
5. Vaba arutelu päevakajalistel teemadel

Sotsiaalkomisjon kinnitab päevakorra ühehäälselt.

1. Vallavara omandamine

Eelnõud tutvustas sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev.

Tartu valla omandisse soovitakse omandada kinnistu, mida kasutatakse sotsiaalteenuse osutamiseks.

Komisjoni ettepanek: komisjoni esimees Karmen Kukk tegi ettepaneku hääletada nimeliselt. Nimelist hääletust toetasid kõik 7 komisjoni liiget.

Hääletuse tulemus: eelnõu poolt olid Marike Adamka, Siim Pari, Ariana Rooba, Helin Veetõusme ja Inna Vesi, vastu polnud keegi, erapooletud olid Karmen Kukk ja Külli Vikat.

2. Loa andmine kollektiivlepingu sõlmimiseks

Eelnõud tutvustas vallavanem Jarno Laur.

Haridustöötajate esindusorganisatsioon Eesti Haridustöötajate Liit on korraldanud koolieelsete õppeasutuste pidajatega (s.o kohalikele omavalitsusüksustega) läbirääkimisi lasteaia õpetajate palgatingimustega seotud kollektiivlepingu sõlmimiseks. Eesmärgiks on leppida kokku lasteaia õpetajate palgamäärad järgmisteks aastateks. Eesti Haridustöötajate Liidu ettepanek on, et koolieelsete õppeasutuste õpetajate töötasu on aastatel 2025-2027 minimaalselt 90% üldhariduskoolide õpetajate töötasu alammäärast.

Õigusakti vastuvõtmine on vajalik, andmaks alus sõlmida kollektiivleping Eesti Haridustöötajate Liiduga ning Haridus- ja Teadusministeeriumiga, mille kohaselt lasteaiaõpetajate töötasu alammäär täistööajaga töötamisel on 90% üldhariduskooli õpetaja töötasu alammäärast. Käesoleval ajal on nimetatud alammäär 1820 eurot kuus.

Tartu Vallavolikogu 25.01.2018 määruse nr 1 „Koolieelsete lasteasutuste õpetajate töötasu alammäära kehtestamine“ § 2 kohaselt on alates 1. jaanuarist 2019 Tartu valla munitsipaalomandis olevate koolieelsete lasteasutuste õpetajate töötasu alammääraks vähemalt 90% ning magistrikaadiga või sellega võrdsustatud tasemega lasteaiaõpetajal vähemalt 100% üldhariduskooli õpetaja töötasu alammäärast. Seega on käesoleval ajal Tartu vallas Eesti Haridustöötajate Liidu poolt taotletav töötasu alammäär lasteaedade õpetajatele kehtestatud.

Kulutuste suurus vallaeelarvele oleneb sellest, kas ja kui suures osas panustab riik.

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõud etteantud kujul
Poolt 7 komisjoni liiget.

3. Loa andmine hoonestusõiguse konkursi korraldamiseks

Eelnõud tutvustas vallavanem Jarno Laur.

Nimetatud eelnõu on komisjonis esmaseks aruteluks (nn esimene lugemine). Materjal on mahukas ja mõistlik on seda arutada läbi kahe volikogu tsükli, mis annab võimaluse rohkem mõtteid koguda.

Tartu valla omandis on kinnistu Stardiraja tn 2 (katastritunnus 79601:001:1483, sihtotstarbega 100% ühiskondlike ehitiste maa, pindalaga 51017 m²). Tartu Vallavalitsuse 16.04.2020 korraldusega nr 338 kehtestatud Tartu valla lõunaosa detailplaneeringu V ja VI etapi kohaselt on maa-alale planeeritud ühiskondlikud hooned, sh suuremahulised spordikompleksid (staadionid, jalgpalliväljakud, korvpalliväljakud, jalgpallihallid, korvpallihallid ja teised sportimisega seotud ehitised).

Stardiraja tn 2 kinnistule saab rajada kuni 3 hoonet ehitusaluse pinnaga kuni 15000 ruutmeetrit. Hoonete lubatud korruselisus on vahemikus 1-3, suurim suhteline kõrgus 18 meetrit maapinnast (lubatud suurim absoluutkõrgus 79,3).

Raadi piirkond areneb kiirelt: valminud on Nõlvakaare tänava ridamajad, elanikest on tulvil kortermajad Raadiraja, Erminurme, Kaupmehe tänavatel ja Pärna alleel. Korterealamute ehitus jätkub mitmel pool alevis, sh hoonestatava kinnistu vahetus läheduses Ermi, Piloodi ja Eskadrilli tänavatel. Piirkonna kiire areng ja elanikkonna kasv tingib suure nõudluse spordi- ja rekreatsiooniteenuste järele.

Tartu valla eelarvestrateegia kohaselt ei ole võimalik Raadi hariduskeskuse rajamisel lasteaia ja põhikooli hoone valmimisega samaaegselt rajada kooli toimimiseks ja Raadi piirkonna elanike teenindamiseks vajalikku sporditaristut. Samas on vastavate avalike teenuste osutamise vastu huvi näidanud erasektori ettevõtted. Nimetatud põhjusel soovib Tartu vald kaasata hoonestaja vastavate teenuste loomiseks piirkonda.

Edasiseks aruteluks on võimalik anda järgneva kahe nädala jooksul sisendid, mida veel käsitleda ja mida lisada eelnõusse. Novembrikuu volikoguks on selle alusel lõplikud eelnõud.

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõud etteantud kujul edasiseks aruteluks
Poolt 7 komisjoni liiget.

4. Haridusleppe projekti info

Haridusleppe teksti osas andis infot vallavanem Jarno Laur

Haridusleppe projekti tekst on tekkinud pika, aga suhteliselt viljatu läbirääkimisprotsessi tulemusena. Suure tõenäosusega pöördub Haridus- ja Teadusministeerium või Vabariigi Valitsus Eesti omavalitsuste poole ettepanekuga liituda haridusleppega.

Info jagamise eesmärk oli anda ülevaade protsessist.

Komisjon võttis info teadmiseks

5. Vaba arutelu päevakajalistel temadel

Järgmine komisjoni koosolek toimub novembrikuu teisel teisipäeval vallamajas.

/digitaalselt allkirjastatud/

Karmen Kukk
juhataja

/digitaalselt allkirjastatud/

Kadrin Krabbi
protokollija